
Gurmaniška užkandžių degustacija 
(restorane rūkyti aštuonkojų čiuptuvai, 
vytinta jautiena, alyvuogės, “Pesto Rosso” užtepėlė,
naminiai chorizos dešros traškučiai, 
raudoname vyne brandintas ožkos pieno sūris, 
restorane rūkytas kamamberto sūris,  
naminis svogūnų džemas, pikantiški tortilijos
traškučiai, traški čiabatos duonelė)

Užtepėlių degustacija
(alyvuogių – ančiuvių tаpеnada, “Pesto Rosso”, 
mėlynojo pelėsio sūrio kremas, 
saulėgrąžų sviestas, traški čiabatos duonelė, 
pikantiški tortilijos traškučiai)

Marinuotos alyvuogės ir 
sūrio kremu įdaryti 
vynuogių lapų suktinukai 

Aitrios naminės keturių sūrių spurgos
su obuolių salsa

Traškios “Taquitos”
su lašiša ir krevetėmis, 
gvakamole bei obuolių salsa

Kepti duonos traškučiai
su česnaku ir čederio sūrio kremu 

Grill rūkytas varškės sūris 
su „Pesto Rosso“ padažu 

Silkės užkandis su burokėliais, 
bulvėmis, laiškiniu svogūnu	 ir 
grūdėtų garstyčių padažu

Amerikietiški sparneliai “Buffalo” 

Česnakiniame svieste keptos 
tigrinės krevetės 
	
Rausvojo tuno užkandis “Tartare” 

Kamamberto sūrio salotos 
su naminiu svogūnų džemu, 
šilauogėmis, anakardžių riešutais
ir “Pesto Rosso” padažu	

Antienos salotos 
su šviežiais mandarinais, 
keptais ananasais, marinuotais 
burokėliais ir pistacijų riešutais

Iberico nugarinės salotos 
su kukurūzų burbuolėmis, naminiu 
svogūnų džemu, kanapių sėklomis ir 
grūdėtų garstyčių padažu

Dėl patiekaluose esančių alergenų teiraukitės padavėjo.

Dienos sriuba	

Šaltibarščiai su grill bulvių puselėmis

Tailandietiška “Tom Yum” sriuba su jūros gėrybėmis
					   

4
			 

6

9

18 
 
 

 
10

8

9

12

6

9,5

8,5

10

15

14

11

13

13

Užkandžiai / Salotos 

					   

sriubos



Dėl patiekaluose esančių alergenų teiraukitės padavėjo.

Karštieji patiekalai
					   

Lašišos kepsnys 
su daržovėmis pagardinta bolivine balanda ir obuolių salsa

Rausvojo tuno kepsnys 
su Jeruzalės artišokų piurė, šviežių žirnelių ankštimis,
gvakamole ir citrusiniais putojančio vyno ikrais

Anties krūtinėlės kepsnys 
su Jeruzalės artišokų piurė, grill ananasu ir aviečių - bruknių padažu	

Vištienos krūtinėlės šašlykas
su keptu lavašu, šviežių kopūstų, pomidorų ir agurkų salotomis 
bei jogurto - mėtų padažu

Kiaulienos sprandinės šašlykas
su keptu lavašu, šviežių kopūstų, pomidorų ir agurkų salotomis,
marinuotais svogūnais bei naminiu BBQ padažu
		
Iberico kiaulienos nugarinės kepsnys
su grill bulvių puselėmis, šviežių daržovių salotomis
ir raudonojo vyno padažu

Kiaulienos šonkauliukai
su grill bulvių puselėmis, traškiomis brokolių, kalafiorų bei ridikėlių salotomis 
ir naminiu BBQ padažu	

Brandintos jautienos kepsnys “Rib Eye” 
su grill bulvių puselėmis, grill daržovėmis ir raudonojo vyno padažu					   

Mėsainis su jautiena,
bulvytėmis fri ir naminiu Thai majonezu

Grill polentos paplotėliai
su daržovėmis	ir anakardžių riešutais	
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“Chicken nuggets” su fri bulvytėmis, 
šviežiomis daržovėmis ir pomidorų padažu

Varškėtukai su grietine ir trintų braškių padažu

Pieno - ledų kokteilis (vanilinis, braškinis, šokoladinis)

Saldūs kukurūzų spragėsiai

Dėl patiekaluose esančių alergenų teiraukitės padavėjo.

Su mocarela sūriu, pomidorų padažu, šviežiu baziliku

Su plėšyta mocarela, mėlynojo pėlėsio sūriu, kamamberto sūriu,
saulėje džiovintais pomidorais ir pesto padažu

Su rūkyta vištiena, ananasais ir “Sweet Chili” padažu			 

Su karštai rūkyta šonine, svogūnais, marinuotais agurkėliais

Su vytintu Parmos kumpiu, plėšytu mocarela sūriu, 
vyšniniais pomidoriukais ir gražgarstėmis

Su plėšyta šonkaulių mėsa, mėlynaisiais svogūnais, 
paprika, ankštpipiriais ir BBQ padažu

Su smulkinta jautiena, “Chorizo” dešra, marinuotais svogūnėliais,
chalapos aitriosiomis paprikomis, mėlynaisiais svogūnais ir „Chipotle“ padažu

Šokoladinis suflė su vaniliniais ledais

Restorano Bacchus pistacijų pyragas

Naminiai ledai: 
-	 vaniliniai su vyšniomis 
-	 lazdyno riešutų

vaikams

picos 

desertai
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Mineralinis vanduo
Coca-Cola, Sprite, Tonic, Fanta, Schweppes
Sultys
Šviežiai spaustos sultys  
(apelsinų, greipfrutų)
Gira
Sula  
(gryna, su mėta, su spanguolėmis,
su alijošių gabaliukais, 
su imbieru ir laimu, su citrina)	

Juoda kava
Espresso
Juoda kava su pienu
Latte
Cappuccino
Kakava
Plikoma arbata  
(juoda, žalia, žalia su jazminais, aviečių, 
raudona, pipirmėčių, cinamoninė, ramunėlių)
Naminė arbata 
(aviečių, šaltalankių, svarainių, imbierinė)
Airiška kava

Baron Rosen Riesling (Vokietija)
Masi Modello Pinot Grigio DOC (Italija)
Le Grand Noir Chardonnay Igp Pays d’OC (Prancūzija)
Masi Modello Merlot IGT (Italija)
Delas Cotes-du-Rhone Saint-Esprit Rouge AC (Prancūzija)
Casa Canevel Prosecco DOC Brut (Italija)
Karštas vynas
Gintaro Sino uogų - vaisių vynas (raudonas, baltas, rožinis) (Lietuva)    

Calem Fine Tawny Porto (Portugalija)
Gintaro Sino obuolių ledo vynas (Lietuva)

75 ml

Restorano Bacchus šviesus 4,5 %  (Lietuva)
Bistrampolio Dvaro tamsus 5,5%  (Lietuva)
Pilsner Urquell 4,4 % (Čekija)
Peroni Nastro Azzurro  5,1 % (Italija)
Paulaner Hefe - Weißbier 5,5 % (Vokietija)

Bembel-With-Care Gold sidras 5 % (Vokietija) 500 ml
Velkopopovicky Kozel Dark 3,8 % (Čekija) 500 ml
Brewdog Punk IPA 5,4 % (Škotija) 330 ml
  
Bacchus – vyšnių skonio alus 5,8 % (Belgija) 375 ml
Bacchus – aviečių skonio alus 5 % (Belgija) 375 ml

2,5 / 3
2,5
2,5

4

2,5 / 3
3

gaivieji gerimai karštieji gerimai 

2
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3
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pilstomi vynai

6
7
7
7
7
7
4
7

4,5
8

150 ml

pilstomas alus 300 / 500 ml

3,5 / 4
4 / 4,5
4 / 4,5
4,5 / 5
4,5 / 5

5,5
4,5
4,5

6
6

sidras / alus buteliuose
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Martini Fiero & Tonic 
(vermutas “Martini Fiero”, tonikas, apelsinas)

Mimoza 
(šviežios apelsinų sultys, putojantis vynas)

Cuba Libre 
(romas “Oakheart”, Coca-Cola, laimas)

Gin Tonic 
(džinas “Bombay Sapphire”, tonikas, laimas)

Gin Tonic Rožinis 
(džinas “Crafter’s Aromatic Flower”, tonikas, laimas)

Bloody Mary 
(degtinė “Nemiroff Delikat”, pomidorų sultys, Tabasko padažas, Vorčesterio padažas, salieras)	

Master Blaster 
(“Jägermeister”, spanguolių sultys, Schweppes Russchian, laimas)

Negroni
(džinas “Bombay Sapphire”, biteris “Martini Riserva Speciale”, 
vermutas “Martini Riserva Speciale Rubino”)

Aperol Spritz 
(biteris “Aperol”, putojantis vynas, gazuotas vanduo, apelsinas)

P31 GREEN SPRITZ
(aperityvas “P31 Aperitivo Green”, putojantis vynas, gazuotas vanduo, laimas)

Barrels And Drums Chardonnay 150 ml
Torres Natureo Garnacha Syrah 150 ml
Barrels And Drums Chardonnay
(putojantis) 150 ml

Paulaner Weisbier 500 ml
Heineken 330 ml

Marques De Caceres Cava Brut 
D.O. Penedes (Ispanija)
Casa Canevel Cuvee Rosa 
Extra dry (Italija) 

Canevel Valdobbiadene Prosecco
Superiore DOCG Brut (Italija) 
Willm Cremant D’Alsace 
Brut AOC (Prancūzija)
Deutz Brut Classic (Prancūzija)		
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putojantis vynas, šampanas

alkoholiniai kokteiliai

nealkoholiniai vynai / alus

4
4
4

4
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Gintaro Sino vaisių - uogų vynas (Lietuva)
Gintaro Sino vaisių - uogų rožinis vynas (Lietuva)	
Carmen Chardonnay (Čilė) 
Michel Torino Cuma Torrontes Organic (Argentina)
Valckenberg Riesling Trocken (Vokietija) 
Winzer Krems Gruner Veltliner Sandgrube 13 (Austrija)
Delas Cotes-Du-Rhone Saint-Esprit Blanc AC (Prancūzija)
Rocca Delle Macie Moonlite Toscana Bianco IGT (Italija)
Sauvion Les Bosquets Vouvray AOC  (Prancūzija)
Marques De Caceres Antea Barrel Fermented D.O.Ca Rioja (Ispanija)
Serego Alighieri Possessioni Bianco IGT (Italija)
Villa Maria Blush Sauvignon Rose (Naujoji Zelandija)
Fairview Darling Sauvignon Blanc (Pietų Afrika)
Sella & Mosca Abidoru Vermentino Di Sardegna DOC (Italija)
Villa Maria Private Bin Organic Sauvignon Blanc (Naujoji Zelandija)
Clarendelle Blanc Bordeaux AOC (Prancūzija)
Louis Jadot Chablis AOC (Prancūzija)

Gintaro Sino uogų vynas (Lietuva)
Carmen Carmenere (Čilė)
Mills Lake California Zinfandel (JAV)
Murviedro Coleccion Reserva D.O.P. Utiel-Requena (Ispanija)
Wild Wine Primitivo Puglia IGP (Italija)
Masi Tupungato Passo Doble Organic (Argentina)	
Marques De Caceres Crianza D.O.Ca. Rioja (Ispanija)
Barone Ricasoli Antico Feudo della Trappola IGT Toscana (Italija)
Fairview Pinotage (Pietų Afrika)
Villa Maria Private Bin Pinot Noir (Naujoji Zelandija)
Clarendelle Rouge Bordeaux AOC (Prancūzija)
Sella & Mosca Cannonau di Sardegna Riserva DOC (Italija)
Cono Sur 20 Barrels Pinot Noir (Čilė)
MASI Costasera Amarone Classico DOCG (Italija)

30
30
26
27
31
32
40
40
40
40
40
42
43
43
48
49
54

34
26
26
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32
40
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40
48
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53
54
68

baltas vynas

raudonas vynas 750 ml

750 ml



Degtine					   
	
Stumbras Šimtmečio				  
Nemiroff Delikat				  
Nemiroff De Luxe				  
Grey Goose Original				  
	
Brendis					   
	
Alita Brandy XO				  
Esplendido					   
St.Remy VSOP				  
St.Remy XO					   
Metaxa 12*					   

Viskis					   
	
Whyte & Mackay Special			 
Eiragold Single Malt & Single Grain Blend 
Glendalough Double Barrel 
Jack Daniels					   
Dewar’s Special Reserve 12 YO		
Hyde Special Reserve Sherry Cask Finish	
Jura 12 YO Single Malt Scotch Whiskey	
Bruichladdich Port Charlotte Single Malt
(dūminis)	

Konjakas					  

Remy Martin VSOP
Remy Martin Accord Royal 1738		
	

Džinas				  

Bombay Sapphire				  
Crafter’s Aromatic Flower			 
The Botanist Islay Dry			 

Tekila				  

Cazcabel Blanco 100 % Agave	
Cazcabel Reposado 100 % Agave
Cenote 100 % Agave Tequila Blanco		
Cenote 100 % Agave Tequila Reposado	

Romas				  
	
Bacardi Spiced
Bacardi 8 Anos				  
Mount Gay Extra Old			 

Likeris				  
	
Vanna Tallinn cream
Vana Tallinn					   
Limoncello					   
Jägermeister						    
			 
Lietuviški Stiprieji Gerimai

Trejos devynerios				  
Žalios devynerios				  
Malūnininkų					   
Bobelinė					   
Žagarės vyšnių likeris			 
Suktinis				  
Samanė	

40 ml

4
4

4,5
10

40 ml

4
4

4,5
5,5

7

40 ml 

4
4,5
5,5

6
6,5
7,5

9
12

40 ml

11
13

40 ml

4,5
5,5
7,5

40 ml

5,5
5,5

9
9

40 ml 

4
7

10

40 ml

3,5
3,5
4,5

5

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

4
4

.	
	

.	
	

40 ml


